

Årsredovisning

IoT Nordic AB

559404-2441

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Johan Wredström
2025-01-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2022-11-01. Företaget bedriver verksamhet inom försäljning och förmedling av IT system och fordonsteknik för kommersiella vagnparker. Företaget ska också bedriva konsultverksamhet inom IT och eftergymnasial utbildning, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308
Nettoomsättning	857	235
Resultat efter finansiella poster	-141	-521
Soliditet %	11	91

Nettoomsättningen har ökat under året då nya kundavtal har tillkommit.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	873 400	-520 983	377 417
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-195 000		-195 000
- Balanseras i ny räkning		-520 983	520 983	0
- Årets resultat			-140 553	-140 553
- Belopp vid årets utgång	25 000	157 417	-140 553	41 864

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	157 417
<i>Årets resultat</i>	<i>-140 553</i>
<i>Summa</i>	<i>16 864</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	16 864
<i>Summa</i>	<i>16 864</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	857 182	235 072
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	35 046	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	892 228	235 072
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-157 133	0
Handelsvaror	-171 151	-25 063
Övriga externa kostnader	-283 910	-174 577
Personalkostnader	-407 976	-556 686
Summa rörelsekostnader	-1 020 170	-756 326
Rörelseresultat	-127 942	-521 254
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	393
Räntekostnader och liknande resultatposter	-12 611	-122
Summa finansiella poster	-12 611	271
Resultat efter finansiella poster	-140 553	-520 983
Resultat före skatt	-140 553	-520 983
Årets resultat	-140 553	-520 983

BALANSRÄKNING

1

	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	35 046	0
<i>Summa varulager m.m.</i>	35 046	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	121 996	73 366
Övriga fordringar	43 017	18 807
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	44 388	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	225 401	92 173
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	112 127	321 946
<i>Summa kassa och bank</i>	112 127	321 946
Summa omsättningstillgångar	372 574	414 119
SUMMA TILLGÅNGAR	372 574	414 119

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	157 417	873 400
Årets resultat	-140 553	-520 983
<i>Summa fritt eget kapital</i>	16 864	352 417
Summa eget kapital	41 864	377 417
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	3 250 000	0
Summa långfristiga skulder	250 000	0
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	10 602	3 737
Övriga skulder	60 108	22 965
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	80 710	36 702
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	372 574	414 119

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-08-31	2023-08-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

Not	3	Långfristiga skulder	2024-08-31	2023-08-31
-----	---	----------------------	------------	------------

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen			250 000	-
---	--	--	---------	---

UNDERSKRIFTER

Sollentuna

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Johan Wredström

Johan Wredström

2025-01-22